

Protokół Nr 8/18
z posiedzenia Komisji ds. Edukacji, Sportu
i Bezpieczeństwa Publicznego w Jaworzynie Śląskiej
z dnia 06.09.2018 r.

Obecni członkowie komisji:

Przewodnicząca Komisji: Katarzyna Chmielowiec.

Członkowie Komisji: Adriana Kotów-Jędras, Wiesław Dybeł, Romuald Madaj.

Nieobecni członkowie komisji: Dariusz Kunysz.

W posiedzeniu wzięły udział ponadto:

Małgorzata Adamowicz – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Pastuchowie

Maciej Plencler – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Starym Jaworowie

Porządek obrad:

Spotkanie z dyrektorami szkół podstawowych w Starym Jaworowie i Pastuchowie.

Komisja w pierwszej kolejności udała się do Szkoły Podstawowej w Starym Jaworowie, gdzie spotkała się z dyrektorem szkoły Panem Maciejem Plenclerem. Pan Dyrektor oprowadził Komisję po budynku szkoły. W trakcie spotkania poinformował m.in., że pomieszczenie, w którym dotychczas działała świetlica środowiskowa, zostało zaadoptowane na pomieszczenie klasowe. Takie działanie było konieczne, ze względu na konieczność dostosowania szkoły do znowelizowanych przepisów wprowadzonych w wyniku reformy oświatowej. Komisja zastanawiała się wobec tego, na jakich zasadach będzie zatem obecnie działała świetlica środowiskowa, skoro nie ma pomieszczenia.

Następnie Komisja udała się do Szkoły Podstawowej w Pastuchowie, gdzie spotkała się z dyrektorem szkoły Panią Małgorzatą Adamowicz. W trakcie wizyty Komisja stwierdziła, że konieczne jest wykonanie zgodnego z przepisami BHP oświetlenia w dwóch pomieszczeniach klasowych, gdyż obecne oświetlenie nie spełnia obowiązujących norm i stanowi zagrożenie dla uczących się tam dzieci. Ponadto budynek szkoły wymaga remontu elewacji, która jest w tak złym stanie, że powoduje przedostawanie się wilgoci do pomieszczeń klasowych. Remontu wymaga również plac przy małym budynku szkoły, spełniający funkcję drogi dojazdowej do starego budynku szkoły – dowożony jest tamtędy olej opałowy do kotłowni. Wobec takiej sytuacji, Komisja sformułowała następujący wniosek:

Komisja wnioskuje o ujęcie w przyszłym budżecie na rok 2019 następujących inwestycji w Szkole Podstawowej w Pastuchowie:

- 1) wykonanie zgodnego z przepisami BHP oświetlenia w dwóch pomieszczeniach klasowych, gdyż obecne oświetlenie nie spełnia obowiązujących norm i stanowi zagrożenie dla uczących się tam dzieci;
- 2) remont elewacji budynku szkoły, która jest w tak złym stanie, że powoduje przedostawanie się wilgoci do pomieszczeń klasowych, a spadający tynk zagraża bezpieczeństwu uczniów (co może zostać wyknięte przez SANEPID);
- 3) remont placu przy małym budynku szkoły – plac spełnia funkcję drogi dojazdowej do starego budynku szkoły (dowożony jest tamtędy olej opałowy do kotłowni).

Wniosek został przyjęty jednogłośnie.

Protokołowała:

Edyta Borowska

Insp. ds. obsługi Rady Miejskiej

Przewodnicząca Komisji
Katarzyna Chmielowiec